
^  ^ v

resni  ura
li  živnostenský  úřad

č-j.  995/92/R  /Mat
ev. č.  321000-2444-00

Iská  19,  128  25  Praha

V  Pruztí

-^^,

Okresní  živnostenský  úřad  Praha západ vydává podle  §47  odst. l  a 2
zákona  u. 455/91  Sb..  <)  z  i vnusten-ském  podnikáni  v  plátnem  znéni.
živno.scenský  list  fyy. ickc  osobc:

^

J méno  a  p ř  )j měn t;  i' K

Rodné  č i. % 1(.>:

Trvalé  bvdl  i s  tč 252  82  Kamenný  Přívoz  207

Obchodní  jnicno-  flarllll  1'iaSCI

(CO: 12559113

urin i ^T\?
Předmět  podnik. ání  :  LCUÍiIl/LVi.

Místo  podnikáni:  252  82  Kamenný  Přívoz 2

Platnost  na  dobu:  neurčttou

Vznik  oprávnění  provozovat  živnost: 19. 08. 1992

Tímto  živnostenským  listem  se  nahrazuje  živnustcn-ske  <>])ravT!>;'n
vydané, OkŽŮ Praha západ pod  ůj .  995/92/R /Mat  tině  IQ. 08. 1992.

..^'~'~~-
h,. ^í'.  '., ''. s

^.^i^. ',}
'.y. S, '''^
>x y<>-;;

'^'  1..>  'J:'
Oř.  Marie  P  o  m  a  h  a  č  o  v a

vedouc i  Ok resn Í  li o  z  i vnos E<'ri.sk. eh o  ur

^



SMLOUVA O DÍLO

uzavřen"
i dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sh., občanského (dále "  občanský zákoník")

mezi:

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

1Č:
DIČ:

ČI. I. Smluvní  strany

Obec Psáry

Bc. Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580
CZ00241580

Osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen "objednatel'

Zhotovitel:.  Mašek Martin

osoba oprávněná k jednám za spol: Mašek Martin

se sídlem:  Kamenný Přívoz  207

IC:
DIČ:

12559113
CZ5901240279

osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických:

dále jen "zhotovitel'

ČI. II. Předmět  a  účel smlouvy

Zhotovitel  se zavazuje provést na svůj náklad a  nebezpečí  pro objednatele  dílo  spočívajici
v provedení prací a dodávce materiálů dleprojektu spol. HW PROJEKT s. r. o. z  července 2018
č. projektu N2018/16: "Stavební úpravy hřbitovní ídi a márnice, výstavba -  kolumbárium U
-  Dolní Jircany "  (dále jen Dilo). Dle vyjádření  Stavebního úřadu Jesenice Ing. Olivové ze
dne 26. 7.2018 není k předmětné stavbě potřebné žádné povoleni 6i opatřeni stavebního úřadu.
l.  Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a  nedodělků převzít  a  zaplatit sjednanou

cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

L



jlrr. ré podklady, které objednatel předal zhotoviteli  k provedeni díla  jsou majetkem
2. vhe,se'danateÍe~Zhotovitel  předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,

'. ^nnzděii do tři dnů, po ukončeni této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v  této smlouvě radně a vcas Provedené díl°
bez vad a nedodělků předat objednateli v  termínu uvedeném v či. V. této smlouvy.
při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy  CSN techlllcke
normy, ujednáni této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho

Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

5. Umové schránky budou od výrobce Art Press -  Jacek Dobeš tel. 603552875, umělý kámen
-  pískovec. Rozměry schránek 550 x 400 mm, hloubka 430 mm.

6.  Zpevněná plocha před kolumbáriem bude z dlaždic Presbeton -  dlažba plošná vymývána
Simona 400 x 400 x 40 bílá a žlutá (stejná skladba jako u již vybudovaného kolumbária).

ČI. III. Cena díla

l.  Cena díla činí 653 492, 54 Kč + DPH 21% tj. 137 233, 43 Kč, cena celkem 790 725, 97 Ke.
Nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. l  této smlouvy.

2.  Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související  s provedením  díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV. Platební podmínky

l.  Podkladem  pro  zaplacení  ceny  za  dílo  je  faktura  za  provedené  práce  vystavená
zhotovitelem po předání dokončené stavby objednateli.

2.  Faktura je splatná ve lhůtě 21 dni ode dne jejich doručení objednateli.
3.  Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané  hodnoty,  ve  zněni pozdějších  předpisů,  zejména označení  zhotovitele a
objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystaveni faktury, den splatnosti  označeni
peněžního ústavu a číslo úctu, na který se má platit, účel platby -  úhrada díla, fakturovaná
/částka, razítko  a  podpis oprávněné osoby. Přílohou  bude kopie protokolu provedených
práci a po dokončení  protokol potvrzující  převzetí  díla s podpisem objednatele.

4.  Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena není  v  souladu scénou za provedeni  předmětu  díla  sjednanou  v  této
smlouvě  nebo  faktura neobsahuje  náležitosti  dle předchozího  odstavce  tohoto  článku.
Vrátí-li  objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní  lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury.
Do doby domčeni nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny
za dílo.

5.  Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

^

v)



r/

ČI. V. Doba a místo  plněni

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31. 12.2018.
Místo plněni: hřbitov Dolní Jirčany
O převzetí  díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).

Zhotovitel se zavazuje, že v  době od 27. 10. do 4. 11. 18 nebude na staveništi probíhat žádná
Stavební  činnost,  místo  staveniště bude řádně uklizeno  tak, aby nenarušovalo  svátečni
výzdobu spojenou s Památkou všech zemřelých -  Dušiček.

ČI. VI. Záruka

l.  Dílo má vady, jestliže jeho provedení  neodpovídá  předmětu  plnění  definovanému v  této
smlouvě a příslušným  právním předpisům.

2.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad
díla s  podmínkami  této smlouvy, pokyny a podklady předanými  zhotoviteli objednatelem
a právními předpisy.

3.  Zamění lhůta díla počíná běžet převzetím  díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4.  Objednatel je povinen vady díla písemně  reklamovat u  zhotovitele,  a  to bez zbytečného

odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5.  Právo na odstraněni vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou fonnou.

Zhotovitel  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  do deseti  pracovních  dnů od doručení
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

6.  Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a  pokynů předaných  objednatelem  nebo  třetími  osobami,  pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, aéji mohl zjistit.

2.

3.

4.

5.

ČI. Vil. Sankce

Pro případ  prodlení zhotovitele:
a) s předáním  díla se sjednává smluvní  pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však l . 000, -  Kč za každý započatý den prodlení, tato sankce se uplatni i v  případě
nesplnění úst. odst. 3 či. V.
b) s odstraněním záméni vady dle odst. 5 či. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,-
Ke za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodleni
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtování smluvní pokuty.
Uhrazením  smluvní  pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní  pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

ČI. Vlil. Ukončení smluvního  vztahu

ii



2.

3.

b)

4.

5.

ní strany mohou smlouvu jednostranné ukončit odstoupením ze zákonných důvodů.
li musí být písemné, jinak je neplatné.

^dnaťel'je oprávněn od smlouvy odstoupit v  případě, že zhotovitel podstatně nebo
lě poruší ustanovení  této smlouvy. ^

Zar podstatné porušeni povinnosti zhotovitele dle této smlouvy se považuji zejména
případy,  kdy

a)  zhotovitel je v prodlení s radným předáním díla déle než 5 dnů,
Ltovitd  neoprávněně nebo  bezdůvodně přeruší  či  ukončí  provádění  díla  před  jeho

řádným dokončením a předáním objednateli,
c) zhotovitel při provádění díla postupuje v  rozporu s pokyny objednatele.
gisti-li objednatel nepodstatné P°-e"í smlouvy ̂ ^^-^^^^^s^^ěTi^h^^era poTkytaoutmukjeho  odstraněni  P"měřenou  u: 

bude-li  ve '

p7rušení"smlouvy'odstraněno,  je objednatel oprávněn od smlouvy  odstoupi t.

Odstoupení-musÍ  být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni druhé
smluvní  straně.

ČI. IX. Závěrečná ustanoveni

l.  Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze P°vzáJem"é^hodÍsmlu, vmch ̂ mL  ^^dooZkTpzo7eí^mI luZtoTs^ťamTv^ke7édo  smlouvě musi

mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. . , . ,,. ^^
2.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s Platností ̂ongma^u, ̂  ̂ ^
"'  smluuv'nÍ"rt'rana obdrží'jedno. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha c. l  -  cenová

nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr.
3.  Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že šiji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím

obsahem. Na důkaz toho připojuji  své podpisy.
4.  Tato smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

VPsárechdne 26.9.2018

Za objednatele

Milan Vácha

starosta

Mašek Martin
STAVEBNÍ SDRUŽENI

M  &V &M
MARTIN MAtBK
25282 Kamenný Přl>oz 207

Tel. /fsi! >420 2 748 1'i 3Sa. Mob. : >420 602 320 8(17
-i(  !;fc;:  -&0-Í240279

\/



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

N2018/16

f
tf

swvba:  Stavební úpravy
JKSO:
Místo:  Dolni Jircany

Objednatel:
Obec Psáry

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

HW PROJEKT s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z  rozpočtů
Ostatní  náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH  základní  21, 00%

snížená  15, 00%

Cena s  DPH

hřbitovní  zdi a  márnici

ze  653492, 54

ze  0,00

v  CZK

-ium  II.

cc-cz:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

-  Dolní  Jirčany

29. 8. 2018

00241580

Vyplň údaj
Vyplň údaj

27230601

653 492, 54
0, 00

653 492, 54

137233,43

0,00

790 725, 97

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum  a  podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a  podpis:

Zhotovitel

w.^

! Datum a podpis:

Razítko

ttEVtí;BNÍSE
ť. V,

-IN/fcl.
'Kt. r. Vnnýf^szZC

Í2~7, <! 1< iks. U". *<.Vl 602 320 687
i  ! Mi^l-  '  ^^^2'iv2'f?

Razítko

Strana  1  z 2
<^,



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
N2018/16

rsyba:

MÍstD:

Objednatel:

Kód

Stavební  úpravy hřbitovní  zdi a  márnice kolumbárium II. -  Dolní' Jirčany

Dolní  Jirčany

Obec Psa ry

Objekt

1) Náklady z  rozpočtů

N2018/1  Stavební  úpravy hřbitovní  zdi a  márnice
6  kolumbárium  II. -  Dolm" Jirčany

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní  náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu 1) +  2)

Datum: 29. 8. 2018

Projektant:  HW PROJEKT s. r. o.
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]  Cena s  DPH [CZK]
i

653 492, 54  790 725, 97

653 492, 54  790 725, 97

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

653 492, 54

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

790 725, 97

Strana  2 z 2 ^



Stavba:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Psáry

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

HW PROJEKT s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ  LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy hřbitovní  zdi a márnice kolumbárium II. -  Dolní Jirčany

Dolní Jirčany

cc-cz:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

29. 8. 2018

00241580

Vyplň údaj

Vyplň údaj

27230601

Náklady z  rozpočtu
Ostatní  náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s  DPH

21, 00%

15, 00%

653 492, 54

0, 00

CZK

653 492, 54
0, 00

653 492, 54

137233, 43

0, 00

790 725, 97

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum  a  podpis:

Zhotovitel

Razítko

:BNÍ  SDRl
& v  & r/  y--i

;IN  fa-iAsi/Ete
iar. ienný^řhi^ayf

W.lfSi *4ÍO  2 7431i  38S,  h^b..  *<;!) 602 3j0 !i07
ů';C Ů6L, . :;C'íl^4i.. 27S '

Datum  a  podpis: Razítko

Strana 1  z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

ivba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy hřbitovní  zdi a  márnice kolumbárium II. -  Dolní  Jirčany

Dolní Jirčany

Obec Psary

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.

HW

8. 2018

PROJEKT s. r. o.

Kód -  Popis

1) Náklady z  rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

1  -  Zemni  práce

2  -  Zakládáni

3  -  Svislé a  kompletní  konstrukce

4  -  Vodorovné  konstrukce

5 -  Komunikace pozemní

6 -  Úpravy povrchů, podlahy a  osazováni výplni
9  -  Ostatní  konstrukce a práce-bourani

997 -  Přesun  suté

998 -  Přesun hmot

PSY -  Práce a dodávky PSV

741 -  Elektroinstalace -  silnoproud

762 -  Konstrukce tesařské

764 -  Konstrukce klempířské

765 -  Konstrukce pokrývačské

783 -  Dokončovací práce -  nátěry

2) Ostatní náklady
Zařízeni  staveniště

Projektové  práce

Uzemni vlivy

Provozní  vlivy

Jiné VRN

Kompletačni činnost

Celkové náklady za stavbu 1) +  2)

Cena celkem [CZK]

653 492, 54

412960, 35

30 232, 23

30751, 10

177311, 64

1  011, 78

58 232, 00

79 463, 04

22 720, 20

2414, 68

10823, 68

240 532, 19

19250, 00

13500, 00

54121, 50

80012, 04

73 648, 65

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

653 492, 54

Strana  2  z 7 ^



|?t3"t>a:

If.kW.

Objednatel:

ROZPOČET

Stavební úpravy hřbitovní  zdi a  márnice kolumbárium II. -  Dolní' Jirčany

Dolní Jircany

Obec Psary

Vyplň údajZhotovitel:

PC Typ  Kód

Náklady z  rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

1  -  Zemni práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29. 8. 2018

HW PROJEKT s. r. o.

Popis MJ  Množství  J. cena [CZK]

1  i K 12Z101101
L_  1-

131101201

132201101

162701R03

5  l  K  1171201211

174101101

7  ;  M  158333688

181951102

2 -  Zakládáni

K

10 l K

2743)3811

27-1351111

3 -  Svislé a kompletní  konstrukce
IZazdivka otvorů pí do 4 m2 ve zdivu

11 l  K  |310239211  inadzákladovém cihlami pálenými na MVC
1*1, 5*0, 1"zazděm okna

12 K  |311000R01
Schránky kolumbária z umělého pískovce
550x400mm,  hl. 430mm,  vč. dvířek,  mont+dod

m3

kus

dkopávky a prokopávky nezapažené v  hornině
:. 1  a Z objem do 100 m3
. 10-(0, 40t0, 15)+r4, 2-(0, 2*0, 15)+2-1,8-0, 15*
, 8'0, 5'0, 15
loubeni jam zapažených v  hornině tř.  1  a 2
bjemu do 100 m3

*1*1 "vsakovací jímka

Itoubení  rýh s do 600 mm v hornině tř. 3
bjemu do 100 m3

i, 6'1.n4,5

rodorovné přemístěni  přebytečného výkopku
la skládku

kladka vybraná zhotovitelem po dohodě s mvestorerr

3, 52+1 +9, 57'přebytecný  výkopek

'oplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na
.kladce (skládkovné)

M, 09'1,8

řásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu
iypaninou se zhutněním

1"zásyp vsakovací  jímky

kamen/vo těžené hrubé

n,8

Úprava ptané v  hornině tř.  1  až 4 se zhutnémrr

19. 5'2*4, 2'1<2'1, 8*6, 8*0,5

Základové pásy z betonu tr. C 25/30

(0, 6*1, 1-0,2-0, 16)'14,5

Bednéni základových  pasů tradiční  oboustrann

l3

n3

n3

ll3

t

m;

t

m:

m

m

13, 520:

13, 520

1, 000

1, 000

9, 570

9, 570

24,090

24. 09C

43, 362

43, 36;

1, 00(

1, 00(

>, 80C

1, 801

50, 201

50,201

9, 10

9, 10

2, 17

2, 17

0, 150

0, 150

72,000

265, 00

2500, 00

265, 00

150 , ool

Cena celkem  [CZK]

653 492, 54

412960, 35

30232, 23

3582, 80

2500, 00

2536, 05

3613, 50

240, 00

650, 00

650,00

115,00

3150, 001

950, 00

4500, 00

2200,00

10406, 88

650, 00'

)  170,00
l

5773,00

30751, 10
28683, 90

2 067, 20;

177311, 64

675, 00!

158400, 00;

Strana 3 z 7  ^0



Kód

13 l K 311231R01

14 K  I311231R02

Popis

potoíka zahrnuje dodání schránek ve. dvířek, veškery
podružný a spojovací  materiál, dopravu na místo
síavby, vnitrostavenistm dopravu, sestavení schránek
do souvislé zdi kotumbána o  rozměrech
(9350+3850)x1200x430mm

(17+7r3
" 

rozm.  550x400,  hl.  430mm

Izdlvo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti  P 15 na
IMC25

"nadezdivka"

0, 65*(0, 55+0, 4)*0, 5*11"stávaíícízeď

0. 3*0,26*14,5"kolumbáríum

Součet

i Pilíře  nosné z cihel dl 290 mm pevnost]  P  15 na
'MC25

(0, 43*0, 43+0, 43*0, 42)*1, 5"rohový a ukončující
pilíř

MJ  Množství J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

m3

m3

72,000

4, 527
i

3, 396

1, 131

4, 527

0, 548

15 ' K

4  -  Vodorovné  konstrukce
IVyrovnávaci nebo spádový beton C 25/30
l včetně úpravy povrchu

0, 15*(0, 05+0, 15)*0, 5*14, 6"spádový beton pod
dešťový žlábek

457311117
m3

5 -  Komunikace pozemní

161 K

17

564851111

596811220

18 i  *(  !592. >5601R

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm  !  m2

Kladení  betonové dlažby komunikací  pro pěší
do lože z kameniva vel do 0, 25 m2 plochy do 501  m2
m2

diaíba desková betonová 50x50x5cm barevná  | m2

19 ' K
L.

20

21

22

23

i  -  Úpravy

1622321101

1622321121

622821011

629995101

24

25 ! *1 592180R01

\  26 K  1938111111

mm

13. 5"odkládaď sokl

Odkládací sokt -  bet. prefabrikát
500x250xf00mm

Čištěni zdiva oper, pilířů,  kudel od mechu a
Ijjné vegetace

m2

0, 548

0, 219

0, 219

50, 200'

50, 200

50, 200

11, 000'

11, 000
l

9.044
l

9, 044

povrchů, podlahy a  osazováni výplni
jvápenocementová omítka hrubá jednovrstvá |
inezatřená vnějsich sten nanášena ručně

10*(0, 6+0,5)"nadezdi'vka stávající zdi
|Vapenocementová  omítka  hladká jednovrstvá 1
ivnějšich sten nanášena ručně
(9, 3+4, 2*0, 3+0, 43)-0, 3+14"0, 25^1, 5"(0, 42t0,4
3)"nadezdívka kotům bán a+koncový piliř

iVnější sanační  zatřená  omítka  pro vlhké a

[zasolené zdivo prováděná ručně

(6, 2+6, 9+5, 4+5, 5)'2. 1, 5'2

Očištěni vněiíich ploch tlakovou vodou

(5, 5*6, 2)'0, 5'3, 5*(6, 2t6, 9)'0, 5"3, 5"plocha
střechy

[- 
- 

iDvere vchodové dřevěné -  dub,  atypické

642953R01  dvoukřídlové  hladké, ve. rámomé zárubně,  | kus  1, 000
mont+dod

l .. ...  ' .. .
osazeni rámové zárubně do stávajídho  otvoru
materiál dub, nátěr tazurovad v  tmavohnědém
odstínu
kovám mosazné, koule -  klika, zámek dózický.

9 -  Ostatní  konstrukce a práce-bourani ^
[Osazeni vodícího  proužku z  betonových  desek ^

915491211  do betonového lože ti do 100 mm s  proužku 250;  m  l  13, 500

m2

m2

45,000

45,000

43,400

43, 400

13, 500

13, 500

14,000

Strana 4 z 7

3520, 00

4 200, 00

4620, 00'

370, 00

350, 00'

l

440,00
l

480,001

460,00

580, 00

42, 00

42  100, OO1,

310, 00'

l

470,00

110, 00

15935, 04!

2 301, 60

1  011, 78

1 011,78

58 232, 00
18574,00

17570,00'

l

22 088, 00 i

79 463, 04
^1

5280, 00

4160,24

26100,00;

1  822, 801

42100, 00

22 720, 20

4185, 00

6 345, 00

1  540,00

^1



78

29

ÍO

Kód

,1,53331'"

962032230

968072456

K  1978015391

Popis

1,4-10

MJ  Množství  J. cena [CZK]

14,000

Cena celkem [CZK]

'Vložky do svislých dilatačních spár 7  lepenky ^
i nepískované  kladené volné ,
14.6"2,25*2" Z vrstvy

'Bouráni zdiva z cihel pálených nebo , ^
Ivápenopiskových na MV nebo MVC do 1  m3

'  0. 65*0, 1*11"odbourám vrstvy cihel z  koruny
stávající zdi ,
Ivybouráni kovových dveřních zárubni pí přes 2  ^ ^
m2

1, 5-2,2
i Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
i vápenocementové omítky stupně členitosti 1  a  | m2
', 2do100X

(6, 2+6, 9+5, 4^5, 5)'2. 1, 5'2

997  -  Přesun  suté

31  ! K

32

99700R01

997013803

'Vodorovné přemístěni suti a vybouraných na
[skládku se složením a  urovnáním

skllidko vybraná zhotovitelem po dohodě s  Investorem

i Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
Istavebnfho odpadu cihelného kód odpadu 170
102

4,278-0,208

998 -  Přesun hmot

33 ]  K  1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

PSY -  Práce a dodávky PSY
741 -  Elektroinstalace  -  silnoproud

'Spodní  osvětleni kruhovými svítidly  v úrovni
idlažby, mont+dod34 i  K  I741372R01

l ..- L

Položka  obsahuje:
-  venkovní zápustná witidia -  5ks
-  venkovní  rozvodové kabely ve. přisíu5en5tvi
-  připojku elektro w. nspojeni do stomjlcito stoupu
TO. ve. zemních prací a stavebních pnpomoci

kpl

65, 700

65, 700

0, 715

0, 715

3, 300

3, 300

45, 000

45,000

4, 278
l

4. 0701

4, 070

38, 656

1, 000

87, 00

380, 00'

322, 00'

80,00

260, 001

320, 00

280, 00

19250,00:

5715, 90

271, 70:

1  062, 60

3 600, 00;

2414, 68

1  112, 28

\  302, 40

10823, 68
l

10823, 68

240532, 19

19250, 00

19250, 00

35

762 -  Konstrukce tesařské
loprava části laťováni střechy ve. dodáni

76Z341R01  materiálu a  likvidace odpadu
-  kontrola  laťování  zejména u  východního  štítu
-  přip. výměna poškozených tatí -  rozsah bude
stanoven na misfe

-  fakturováno bude dte skutečnosti

764 -  Konstrukce klempířské
Oplechovám štítu závětrnou lištou z  Pz plechu

36 !  K  |764212404

764Z1243437 l K

38 l  K  1764511404
L -1

kpl

l rš330  mm

Z'3, 5+2'3,8

lOplechovám rovné okapové hrany z  Pz plechu
l rs 330 mm
6, 9+5,5

ižlab podokapní půlkruhový z  Pz plechu rš 330
Smm

6, 9*5,5

Strana 5 z 7

1,000

14, 600!

14, 600

12, 4001
l

12, 400

12,400

12, 400

,11.

13500, 001

840,00

710, 00'

820,00

13500, 00

13 500,00|

54121, 50

12 264, 00;

8804,00

10 168,00!



^
764

Kód

1512-t26

JS-T

ň
764512+46

764518422

42 |  K  |998764101

43

Popis

Žlab nadřimsový  hranatý uložený v  lůžku z  Pz
plechu rš 500 mm
14. 5"9, 35*0, 43'2*3, 85*0, 42

'Příplatek k cenám hranatého nadnmsového
l žlabu z  Pz plechu rš 500 mm za provedeni rohu
i nebo koutu

Svody kruhové včetně objímek,  kolen, odskoků
!z Pz plechu průměru 100 mm
2-3+1,5

l Přesun hmot tonážm pro konstrukce klempířské
Iv objektech  v  do 6 m

MJ Množství  J.cena [CZK]

m

kus

m

t

14, 500

14, 500

1, 000

7, 500

7, 500

0, 160

765 -  Konstrukce pokryvačské

765111952

44 M  [59660W3
L  L . ^

45
_-.. l

46

47

AI  159660104

765111981

765211172

i Vyspravení  krytiny keramické prejzove na
Isucho do 12 ks/m2 do 5% opravované plochy

-  rozsah poškození byl odhadnut
-  vyspraveni bude provedeno a  fakturováno die
skutečnosti

(5, 5r6, 2)'0, 5'3, 5<-(6, 2*6, 9)'0, 5"3, S"plocha
střechy

i taška dvoudílná ražená režná Vetky prejz
\ vrchní-kůrka

Spotřeba: 12 par/m2

43, 4'0,05'12

l taška dvoudílná  ražená režná Velký prejz

\spodni-hák

43, 4-0, 05'IZ

i Příplatek k vyspraveni krtiny keramické za
[sklon nad 30'

(5, 5+6, 2)'0, 5*3, 5>(6, 2*6, 9)'0, 5'3, 5"plocha
střechy

m2

kus

kus

m2

M  i 59660103

M 59660104

50 ! K 998765101

-. 1  l  K  1783414201

52

53

54 K

783 -  Dokončovací práce -  nátěry
Izákladnf antikorozní  jednonásobný  syntetický
l nátěr klempířských  konstrukci

(14, 6t12, 4)*0, 33"2"oplechováni

12, 4*0, 33*2"žLab půlkruhový

14.5''0,45*2"žLab -  kolumbárium

Součet

Iwezinátěr syntetický jednonásobný mezinater
i klempířských konstrukci
(Krycí  jednonásobný syntetický nátěr
l klempířských  konstrukci
lOdmaštěni krytiny před provedením nátěru
l sklonu do 60'

m2

K  1783415101

783417101

783501323

m2

m2

m2

43.400

43,400

26, 040

26,040

16,040

26,040

43,400

43,400

tontáž krytiny keramické prejzové do malty
:eď. římsa,  atika 16 ks/m2  s  do 40 cm !

10"stávajicí zeď

14. 5" koLumbárium

ioucet

taška dvoudifnd ražena režná \/e;ký  prejz
vrchní-kůrka

taška dvouďf/na razená režná Velký prejz

spodni-hák

(1/0, 2)*2*10" stávající  zeď

73", (1/0, 2)*1*(4, 7+9, 8) kolumbarium

Součet

přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v
objektech v do 6 m

m !

l

kus

kus

t

24, 500

10,000

14, 500

24, 500

173,000

173,000

100,000

73,000

173, 000

1, 34C

Strana 6 z 7

39, 054

17, 820

8, 184

13,050

39, 054

39, 054'

39, 054

43,400

^^.

900,00

3 200, 00

825, 00,

2800, 00

325, 00'

238,00

238,00

155, 00

400,00

93,00

96, 00

3 200, 00

189, 00

185,00

205, 001

80, 00

Cena celkem [CZK]

13050,00

3200,00

6187, 50

448,00

80012, 04

14 105, 00

6  197, 52

6  f97, 52

6727, 00

9800, 00

16 089,00

16 608,00

4288,001

73 648, 65

7381, 21

7 224, 99

8 006, 07

3 472, 00



Kód

783527R01

56

57

58

783801503

783801505

783823133

59 l  K  1783827123

Popis

(5, 5*6, 2)*0, 5*3, 5+(6, 2*6, 9r0, 5'3. 51 'plocha
střechy
Dvojnásobný hydrofobní nátěr střešní  krytiny
ve. penetrace

(5, 5>6, 2)"0, 5'3, 5*(6, 2+6, 9)*0, 5"3, 5"plocha
střechy

|0myt) omítek  tlakovou vodou před provedením
nátěru

l Omytí omítek  s odmašténim před provedením
i nátěru

IPenetračnf silikátový nátěr hladkých,

Itenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek

6, 2-(3, 35<-3, 2)'0, 5+6, 2-2, 25'0, 5"pohledJZ

5, 4'3, 35+5, 4"2, 25*0, 5. 5, 4"1, 5'pohled SV

6, 9"2, 9. 1, 5'2, 1"pohledSZ

5, 5-3, 35"pohled  JV

(9, 3+4,2+0, 3<.0,43)'0, 3+1, 5'(0, 42+0,43)"kolum
barium

Součet

Krycí jednonásobný silikátový nátěr omitek
Istupně členitosti 1  a 2

MJ

m2

m2

m2

Množství

43,400

43,400

43, 400

84, 174;

84, 174;

J. cena  [CZK]

229,00

50, 00i

57, 00

Cena celkem [CZK]

m2

m2

84, 174i
l

27, 280

16, 065

16, 860

18,425

5, 544

84, 174

84, 174:

80, 00

9938,60

4 208, 70;

4797, 92
l

6733,92

260, 00 11 885,24'

VP -  Vicepráce 0, 00

Strana  7 z 7


